
 

                                                         

民事再生スポンサーに関する基本合意締結のお知らせ 

 

 

〒１０３－００２７ 

東京都中央区日本橋三丁目５番１２号  

  株式会社アウトスタンディングテクノロジー  

代表取締役社長  伊藤  行雄 

 

 

 当社は、平成 30 年 12 月 27 日に東京地方裁判所に民事再生手続開始の申立て

を行い、平成 31 年 1 月 9 日付けで民亊再生手続開始の決定が発令されておりま

すが、今般、平成 31 年 1 月 16 日付けで、当社の主要取引先である北信テレネッ

クス株式会社の持株会社である HT ホールディングス株式会社（本社所在地：石

川県金沢市、代表取締役：棒田優）との間で、民事再生スポンサーに関する基本合

意を締結いたしましたので、お知らせいたします。  

引き続き、HT ホールディングス株式会社との間で、事業再建に向けた具体的な

協議を進めてまいりたいと存じます。 

 

 引き続き、裁判所および監督委員によるご指導・監督のもと、事業再建に全力を

尽くしていく所存でございますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


